

第 6 8 期 貸 借 対 照 表

(平成 2 3 年 3 月 3 1 日現在)

資 産 の 部		負 債 の 部	
	百万円		百万円
流動資産	49,173	流動負債	32,274
現金預金	11,472	支払手形	3,596
受取手形	1,759	工事未払金	19,183
完成工事未収入金	22,240	未払法人税等	109
開発用不動産	98	未成工事受入金	6,868
未成工事支出金	9,374	完成工事補償引当金	95
未収入金	3,947	工事損失引当金	1,170
その他	509	その他	1,249
貸倒引当金	△ 228		
固定資産	3,018	固定負債	6,635
有形固定資産	518	繰延税金負債	161
建物・構築物	134	退職給付引当金	6,279
機械・運搬具	17	資産除去債務	7
工具器具・備品	9	その他	187
土地	349		
リース資産	7		
無形固定資産	20	負 債 計	38,909
		純 資 産 の 部	
投資その他の資産	2,479	株主資本	13,043
投資有価証券	2,233	資本金	2,000
関係会社株式	10	資本剰余金	4,322
破産債権、更生債権等	266	資本準備金	4,322
長期未収入金	967	利益剰余金	6,720
その他	303	その他利益剰余金	6,720
貸倒引当金	△ 1,302	繰越利益剰余金	6,720
		評価・換算差額等	238
		その他有価証券評価差額金	238
		純 資 産 計	13,282
資 産 合 計	52,192	負債・純資産 合 計	52,192

第 6 8 期 損 益 計 算 書

(平成22年4月1日から平成23年3月31日まで)

	百万円	百万円
売上高		
完成工事高	75,358	
開発部門売上高	99	75,457
売上原価		
完成工事原価	71,551	
開発部門売上原価	101	71,652
売上総利益		
完成工事売上総利益	3,807	
開発部門売上総損失	2	3,804
販売費及び一般管理費		2,830
営業利益		974
営業外収益		
受取利息・配当金	83	
その他	27	111
営業外費用		
支払利息	1	
デリバティブ評価損	110	
為替差損	274	
その他	26	413
経常利益		672
特別利益		
固定資産売却益	3	
会員権償還益	46	
関連会社株式売却益	72	122
特別損失		
前期損益修正損	8	
会員権評価損	5	
工事契約解除損失	14	
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	9	
その他	7	45
税引前当期純利益		750
法人税、住民税及び事業税		67
当期純利益		682